ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

П Р И К А З

от «31» ___12______2014 г.  № 163
г. Клинцы

О создании рабочей группы по внутреннему финансовому контролю в финансовом управлении Клинцовской городской администрации

На основании статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Клинцовской городской администрации от 31.12.2014 г. № 3990 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов  бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы  Брянской области», приказываю:
1. Создать рабочую группу по внутреннему контролю в финансовом управлении Клинцовской городской администрации
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по внутреннему контролю в  финансовом управлении Клинцовской городской администрации.
3. Руководителю и членам рабочей группы по внутреннему контролю в финансовом управлении Клинцовской городской администрации принять меры по организации и осуществлению функций внутреннего финансового контроля в финансовом управлении Клинцовской городской администрации  в соответствии постановлением Клинцовской городской администрации от 31.12.2014 г. № 3990 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов  бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы  Брянской области»».

4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник финансового управления

Клинцовской городской администрации                                      Титенко М.А.

Исп.: Летенко Е.В.

Тел.: 4-57-04

Согласовано:

Заместитель начальника финансового

управления Клинцовской городской

администрации, начальник отдела доходов,

экономического анализа и по финансированию

отраслей народного хозяйства                                                        Колбаско М.В.

Начальник отдела учета и отчетности

финансового управления Клинцовской

городской администрации                                                          Хандожко И.А.
Утвержден приказом финансового управления
Клинцовской городской администрации

от «31»___12__ 2014 г. № 163
СОСТАВ

рабочей группы по внутреннему финансовому контролю в финансовом управлении Клинцовской городской администрации
руководитель рабочей группы
	Мария Артемовна Титенко
	- начальник финансового управления Клинцовской городской администрации

	члены рабочей группы:

	Марина Васильевна Колбаско
	- заместитель начальника финансового управления, начальник отдела доходов, экономического анализа и по финансированию отраслей народного хозяйства

	Ирина Артуровна  Хандожко
	- начальник отдела учета и отчетности

	Елена Васильевна Летенко
	- и. о. начальника отдела по бюджету и работе с казначейством

[image: image1.png]